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  Menus  
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Pastèque 

Saucisse fumée 

/Saucisse végétale 

 

Lentilles Bio (régional) à la tomate 
Mimolette 

yaourt arome (régional) 

 
M
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Salade de pommes de terre fraîche - Vinaigrette aux oignons rouge 

Omelette du chef à l'emmental Bio (oeuf MEA) 

Ratatouille - Riz de Camargue IGP pilaf 

Camembert Bio 

Pomme HVE 
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Courgettes râpées - vinaigrette au persil  

Haut de cuisse de poulet FR (Label Rouge) aux herbes 
/Moules - sauce napolitaine 

- sauce napolitaine 

Penne Bio - Emmental râpé Bio  

Cantal AOP 

Liégeois chocolat 

/Flan vanille 
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Crêpe au fromage 

Sauté de bœuf VBF (régional) - sauce façon Bourguignonne 

/Morceaux de colin MSC - sauce façon Bourguignonne 

Haricots verts Bio persillés 

Vache qui rit Bio 

Prune 
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Concombre - vinaigrette au fromage blanc 

Meunière de colin MSC - Et citron 

Gratin de chou fleur CE2 
Suisse sucré 

Gâteau aux myrtilles (farine Bio) 

 



Menus du 16/09/2024 au 20/09/2024 

Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française. Bio Régional Produit labellisé Origine France 

 

 

  Gouter  
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Cake au yaourt (farine Bio)  

Compote pomme Bio  

Crème dessert vanille Bio  
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Plats Ingrédients Allergènes 

le 16/09/2024 

Flan nappé caramel Flan nappé/lait gélifié Lait 

Lentilles Bio (régional) à la tomate 
Tomate, Oignon, Ail, Coulis de Tomate, Bouillon de légumes, Huile, Sel fin, Poivre gris, Lentille 
verte 

Céleri 

Mimolette Mimolette Lait 

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs 

Pastèque Pastèque   

Poire Poire   

Saucisse fumée Saucisse fumée Lait 

Saucisse végétale Rouleau végétal Gluten, Lait, Oeufs, Soja 

yaourt arome (régional) Yaourt aromatisé Lait 

le 17/09/2024 

Camembert Bio Camembert Lait 

Compote pomme banane Compote   

Fourré fraise Moelleux aux fruits Gluten, Oeufs 

Omelette du chef à l'emmental Bio (oeuf MEA) Oeuf liquide entier, Crème fraîche, Emmental Lait, Oeufs 

Pomme HVE Pomme   

Ratatouille Ratatouille , Ail, Tomate, Thym, Poivre blanc, Sel fin, Bouillon de légumes, Huile, Huile Céleri 

Riz de Camargue IGP pilaf Riz de Camargue, Sel gros, Oignon   

Salade de pommes de terre fraîche Pomme de terre   

Vinaigrette aux oignons rouge Sel fin, Sucre semoule, Oignon rouge, Eau, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile Moutarde, Sulfites 

Yaourt arôme Yaourt aromatisé Lait 

 

le 18/09/2024 

Cake au yaourt (farine Bio) 
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Yaourt nature, 
Huile 

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites 

Cantal AOP Cantal Lait 

Compote pomme Bio Purée de fruits   

Courgettes râpées Courgette   

Crème dessert vanille Bio Crème dessert Lait 

Emmental râpé Bio Emmental Lait 

Flan vanille Flan nappé/lait gélifié Lait 
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Haut de cuisse de poulet FR (Label Rouge) aux 
herbes 

Cuisse de poulet   

Liégeois chocolat Liégeois Lait 

Moules Moule Mollusques 

Penne Bio Penne, Huile, Sel fin Gluten 

sauce napolitaine Huile, Basilic, Carotte, Sauce tomate, Tomate, Oignon, Origan/Marjolaine, Farine de blé, Eau Gluten 

vinaigrette au persil Persil, Sel fin, Sucre semoule, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Huile, Huile, Eau Moutarde, Sulfites 

le 19/09/2024 

Compote pomme abricot Compote   

Crêpe au fromage Crêpe salée Gluten, Lait, Oeufs 

Haricots verts Bio persillés Ail, Haricot vert, Persil, Sel fin, Huile   

Morceaux de colin MSC Colin d'Alaska Poissons 

Palet breton Palet breton Gluten, Lait, Oeufs 

Prune Prune   

Sauté de bœuf VBF (régional) Sauté de Boeuf   

Suisse sucré Fromage blanc Lait 

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait 

sauce façon Bourguignonne Tomate, Brunoise de légumes , Oignon, Sel gros, Fond brun, Vin rouge, Eau Céleri, Gluten, Sulfites 

le 20/09/2024 

Abricot Abricot   

Barre chocolat Chocolat noir Lait 

Brioche tranchée Brioche Gluten, Lait, Oeufs 

Concombre Concombre   

Et citron Citron   

Gratin de chou fleur CE2 Chou fleur, Sauce béchamel , Eau Lait 

Gâteau aux myrtilles (farine Bio) 
Myrtille, Sucre semoule, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage blanc, 
Farine de blé 

Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites 

Meunière de colin MSC Poisson meunière Gluten, Lait, Poissons 

Suisse sucré Fromage blanc Lait 

vinaigrette au fromage blanc Échalote, Fromage blanc, Ciboulette, Jus de fruits Lait, Sulfites 

 


